

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 79 del 10/06/2013

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 maggio 2013, n. 869

Cont. 46/13/FR - TAR Bari - Sig.ra A. L. altri c/ Regione Puglia. Non costituzione in giudizio.

Il Presidente, sulla base dell'istruttoria espletata dal legale interno Responsabile del procedimento e confermata dall'Avvocato Coordinatore, riferisce quanto segue:

La Sig.ra Albino Luisa + altri con ricorso presso il TAR di Bari, ha chiesto la declaratoria dell'illegittimità e dell'annullamento del verbale di Conferenza di Servizi del 24 Settembre 2012, del Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per la Puglia e la Basilicata, prot. n. 0010110 del 18.09.12. Con nota prot. n. AOO_064- 0002145 del 17.01.2013 il Servizio Lavori Pubblici ha evidenziato l'assoluta estraneità della Regione Puglia agli atti impugnati.

Il Presidente, condividendo questo orientamento, propone che la Regione non si costituisca nel giudizio.

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 E S.M.I.

La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e della stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.

Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, vista la D.G.R. n.770/2002, propone l'adozione del conseguente atto finale, rientrante nella competenza della Giunta ai sensi della L.R. 7/97, art.4, comma 4, lettera K e della delibera di G.R. n.3261 del 28/7/98.

LA GIUNTA

Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;

Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile del procedimento e dall'Avvocato Coordinatore;

A voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

- Di confermare quanto esposto in narrativa, che si intende qui integralmente trascritto;

- Di non costituirsi nel giudizi	o proposto dalla	a Sig.ra Albino) Luisa + altr	ri innanzi al TAR	di Bari per le
motivazioni contenute in narra	tiva.				

- Di pubblicare il seguente atto sul BURP.

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta Avv. Davide F. Pellegrino Dott. Nichi Vendola
